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

Casa a reformar de 176m2
Cuina i menjador-saló
4 habitacions i 2 banys
Garatge-traster
3 balcons i terrat d'uns 15m2
Exterior i assolellada
Zona molt tranquil·la

PREU ESPECIAL

53.000€

Bonica

Casa!!!

CASA MURALLA ST. ANTONI

Xalet urbà de 225m2
A 5 min. de Valls
Ampli menjador i cuina
4 habitacions i 1 bany comp.
Calef. a totes les estàncies
Terrassa, piscina i gran barb.
Garatge-traster
Parcel·la de 2000m2
PREU FANTÀSTIC

228.000€

Extraordinari

Xalet!!!

XALET PALAU DE REIG

Pis seminou de 180m2
Ampli menjador amb accés a 
una àmplia terrassa
Cuina de disseny amb galeria
5 habitacions i 3 banys
Amb mobles de disseny
Garatge per un cotxe gran
Ampli traster, ext. i assolellat
PREU MAGNÍFIC

250.000€

Increïble

Pis!!!

PIS AL CARRER DEL TEATRE

Pis reformat de 92m2
Ampli menj. i cuina moderna
4 hab. (1 hab. vestidor)
2 banys
Ascensor i calefacció
Exterior i assolellat
Zona molt tranquil·la amb 
serveis
PREU D'OFERTA

90.000€

Esplèndid

Pis!!!

PIS AL CARRER OLLER I RABASSA
Pis en bon estat
1r sense ascensor de 90m2
Ampli menjador amb accés a 
un gran balcó
Cuina amb accés a un terrat 
de 20m2
4 habitacions i 1 bany com.
Exterior i assolellat
PREU INCREÏBLE

83.000€

Magnífica

Zona!!!

PIS AL C/ IGNASI SARRO
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Petites Crides
• DESGUACE VALLS. GESTOR 
DE RESIDUS N.E-444/97. 
PRODUCTOR P-25440.1. Recollida 
de vehicles a domicili. Tramitem 
la baixa definitiva del seu vehicle 
al moment. Som a la Ctra. de 
Barcelona s/n de valls. Horari de 
dilluns a divendres de 9 a 13h i de 
15 a 19h. Dissabtes de 10 a 13h. 
Interesados llamar al:
	              Tel. 977 604 947
	          catv@mercars.com
	           www.mercars.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. M U LT I S E R V E I . C AT 
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
registrada a indústria, més de 10 
anys al seu servei ens avalen, el 
nostre lema “Qualitat al millor preu”. 
Realitzem neteges per desincrustar 
la calç de la seva caldera, escalfador, 
termo elèctric o instal·lació d’aigua. 
Fem servir bomba hidràulica a pressió 
amb producte químic adequat, 
que no perjudica ni la seva Salud ni 
tampoc l’instalal.lació. Si no te pressió 
d’aigua per 109€ descalcifiquem 
la caldera internament i també 
fem neteges completés des de 
comptador fins aixetes per 242€, 
disposem d’un ampli catàleg de 
descalcificadors per solucionar 
definitivament els problemes de calç 
en electrodomèstics, calderes, tubs, 
aixetes,... Demani el seu pressupost 
sense compromís!!! Més productes a 
la nostra web: 

www.multiservei.cat
L’atendrem a Valls Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres de 
10 a 13 h i de dilluns a dimecres 
per la tarda de 17 a 19 h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS SEMI-NOU EN VENDA AL 
PSG. DE L'ESTACIÓ, VALLS (edif. 
antiga Mònix) de 186m2, ampli 
menjador i cuina, 4 hab., 2 banys (1 
tipus suitte), garatge i traster inclòs. 
Exterior i assolellat. Preu 218.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER CELEBRACIONS O 
FESTES. Sala amb cuina, llar de foc 
i bany. Interessats truqueu al

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 

• ES LLOGUEN RATLLES DE 
PÀRQUING I TRASTERS. Plaça 
per cotxe a 45€, per a furgoneta a 
45€, per moto a 27€, traster petita 
27€, mitjà a 56€ i gran (18m2) a 
60€. Tenim lloc per rentar el cotxe. 
A prop de l’Ajuntament i del Portal 
Nou. Interessats truqueu al:

 Tel. 664 490 676w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES FAN TOT TIPUS DE FEINES 
AMB TRACTOR. Servei de cuba, 
es ven llenya i fems. Venda de terra 
i àrids de pedrera. Servei a domicili. 
Interessats truqueu al:

Tel. 629 823 618w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• HIPNOSIS PARA DEJAR DE 
FUMAR. Deja de fumar de la 
manera más fácil, natural y eficaz, 
sin efectos secundarios. Más 
información sin compromiso en:

Tel: 653 346 464
www.hipnosisyreiki.es

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER CELEBRACIONS O 
FESTES. Sala amb cuina, llar de foc 
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
informació:

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CHICA BUSCA TRABAJO 
para cuidar personas mayores 
o limpieza. Interna, externa o 
por horas. Con experiencia y 
referencias. Interesados llamar al:

Tel. 645 46 42 29
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

Petites Crides
• SE OFRECE CHICA para cuidar 
personas mayores o limpiezas, 
por horas, interna o externa. Con 
experiencia. Llamar al

Tel. 641 27 98 29
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA ZONA PORTAL 
NOU. VALLS. De 3 hab., molt 
lluminós, necessita poca reforma. 
Ideal parelles joves o inversors. 2n 
sense ascensor. Interessats truqueu:

Tel. 629 248 192
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• GARATGE EN VENDA A VALLS 
a la Plaça del Titit de 12m2. En bon 
estat. Preu 10.600€. Interessats 
truqueu:

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• XALET URBÀ A PALAU DE REIG 
DE 200m2 amb 4 habitacions i 1 
bany, piscina, jardí, barbacoa dins 
un terreny de 2000m2 totalment 
tancat, amb perfecta estat amb 
detalls de qualitat. Preu de venda 
228.000€.

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• LLOGO PLAÇA 
D'APARCAMENT a la Xamora 
(Valls). Fàcil accés. Per 50€/mes. 
Interessats truqueu al

Tel. 660 26 23 06
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES VEN PIS per reformar a 
Valls. Zona Portal Nou. Interessats 
truqueu al

Tel. 620 63 96 45
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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VENDA Preu a consultar
PIS - C/ TEATRE
Pis de 15m2, 5 habitacions, 2 banys, ampli 
menjador, ascensor, parquet, calefacció. Pàrquing i 
traster al mateix edifici.

����������������
��
Núm. Col. 210        aicat 8991 

VENDA
CASA - C/ AVENIR
Casa de 5 habitacions + golfa, jardí i garatge per 2 
cotxes. Oportunitat única!

Preu a consultar VENDA
PIS - CENTRE CULTURAL
145m2, 4 habitacions, 2 banys, parquet, ascensor, 
calefacció. Opció de garatge tipus bóxer al mateix 
edifici.

170.000€
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PETITES

CRIDES
• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 665 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• BUSCO CASA AMB TERRENY, 
restaurada o per restaurar. 
Interessats truqueu al

Tel. 933 214 852
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. M U LT I S E R V E I . C AT  
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
especialitzada en fer calefaccions 
hidràuliques de la més alta qualitat; 
amb tub de coure d’un mil·límetre 
d’espessor, valvulería de la marca 
Orkli i radiadors d’alumini Ferroli 
amb 10 anys de garantia. També fem 
instal·lació de gas natural, dipòsit de 
propà, o calderes de pellets...
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Més productes com: 
calderes, descalcificadors, osmosi, 
escalfadors a gas i elèctrics,… visita 
la nostra nova botiga virtual a:

www.multiservei.cat
L’atendrem a Valls Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres de 
10 a 13 h i de dilluns a dimecres 
per la tarda de 17 a 19 h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESEMBUSSOS, FOSSES 
SÈPTIQUES, PAS DE CAMARA 
CCTV amb visió directa veient el 
problema de la seva canonada 
in situ, aspiració i desinfecció 
per males olors. Treballem per 
comunitats, particulars, comerços 
i ajuntaments. Som professionals, 
econòmics, 11 any ens avalen. 
Comprova-ho!!

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• PASSO CINTES DE VIDEO A 
DVD I MEMÒRIA USB A 10€ LA 
CINTA. VHS, VHS-C, Video8, Hi8, 
miniDV, Betamax, pel·lícules de 
Super8 i cassettes de música. Salva 
les teves cintes abans que sigui 
massa tard. Pots provar primer amb 
una cinta. També passo fotografies 
i diapositives a digital. Recupera 
i recorda els teus anys passats. 
Recollida i lliurament a domicili. 
Interessats truqueu al:
	             Tel.  626 010 186w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS AL CARRER IGNASI SARRÓ, 
ampli menjador amb accés a un 
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
TALLER: Ctra. del Pla, 285 Pol. Industrial
977 60 29 01 · 670 23 03 98

FINESTRES, PORTES, SOSTRES, 
MOSQUITERES, MAMPARES...

TOT I MÉS HO TROBARÀ AQUÍ, VISITI’NS!

FARMÀCIES de GUÀRDIA 
VALLS

DIVENDRES 31  VISCASILLAS
PEIXATERIA, 9 - TEL. 977 60 04 90

DISSABTE 1 CLIMENT
ANSELM CLAVÉ, 32 - TEL. 977 60 07 63

DIUMENGE 2 BIEL RULL
ABAT LLORT, 24 - TEL. 977 60 91 16

 
DILLUNS 3 ELENA PÉREZ

VALLVERA, 13 - TEL. 977 60 93 70

DIMARTS 4 FERRÚS
ALT CAMP, 23 - TEL. 977 89 46 54

DIMECRES 5 GALIMANY
PL. PORTAL NOU, 4 - TEL. 977 60 05 9

DIJOUS 6 FERRÚS
ALT CAMP, 23 - TEL. 977 89 46 54

DIVENDRES 7 A. MIQUEL
P. PATI, 9 - TEL. 977 60 06 06

(Les Gralles no es fa responsable dels canvis de guàrdia d'última hora) 

Telf: Gratuït 24 h 
900 231 132

Ramona Borras Puig. Ha 
mort a l’edat de 95 anys. El seu 
funeral va ser a Santa Coloma 
de Queralt.
Valentin Gil Marin. Ha mort a 
l’edat de 87 anys. El seu funeral 
va ser a Valls.
Josep Gabarro Gasull. Ha 
mort a l’edat de 72 anys.  El se 
funeral va ser a Valls.

TAPS DE PLÀSTIC
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Bna Finques
Ctra. del Pla 52-54 ·  43800 Valls
Telf. 977.600.500  Email: finques@bna-sl.cat   

Compra Lloguer
BARRI BON SOL - XALET

Xalet de 434m2, parcel·la de 678m2, 5 hab., 3 
banys com., menjador, sala, cuina office, terrassa 
coberta, jard´/barb., pisc., garatge i celler.

PARTIDA BAIONA - CASA

Terreny de 10.000me, 2 habitacions, 1 bany dutxa 
hidromassatge, cuina gran, menjador, piscina i 
magatzem.

PASSEIG DE L'ESTACIÓ - PIS

Pis de 186m2, 4 habitacions, 2 banys complets, 
cuina office, eixida, terra de parquet, garatge, 
traster, calef. i AC.

C/ COLON - PIS

Pis de 113m2, 3 habitacions, 2 banys complets, 
cuina, eixida, petit pati interior, calef., terra de 
parquet i plaça d'aparcament.

ALCOVER - URB. SERRADALT

Xalet de 312m2, 6 hab. dobles, 2 banys, (1 
doble/dutxa i banyera), 1 servei, calef., gasoil, 
terrassa, garatge, jardí/pisc. i barbacoa.

LLOGUER
CASA PLA DE SANTA 

MARIA
Casa de 4 habitacions, 2 banys, 1 
servei, cuina, 2 menjadors, mobles 
i elec., garatge, calef., terrassa i AC.

LLOGUER
PIS C/ PABORDE

Pis de 3 habitacions, 2 banys, 
cuina americana, bomba de 
calor i plaça d'aparcament.

LLOGUER
LOCAL C/ GERMANS 

ST. GABRIEL
Local de 93m2, local  
xanfraner, oficines i serveis.

CTRA. DEL PLA - PIS

Pis de 95m2, al bloc Santa Úrsula, 4 
habitacions, 1 bany, AC, menjador, cuina, 
eixida i calefacció.

BNA ELS HI DESITJA UN 
BON NADAL I UN FELIÇ

ANY 2022!!
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VENDA / VENTA / SALE

LLOGUER / ALQUILER / RENT

  

 

 

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

OBRAT. 120 m2, excel·lents acabats. 
Per entrar-hi. Pàrquings en el mateix 
edi�ci. 

Oficina a VALLS /  Zona Font de
 la Manxa, Banc de Valls

    

SENSE MOBLAR. 3 habitacions, 2 banys i 
un gran menjador amb balcó
550 €.

Pis a VALLS /  C. Hort dels Alls

Segueix-nos a 
 g6immobiliaria

Som G6, 
que no et confonguin

Local a VALLS / Ctra. de Tarragona

OBRAT. 168 m2. Cantoner. 
Per a qualsevol tipus de negoci. 
600 €.

Local a VALLS /  C. Xiquets de Valls

TOTALMENT REFORMAT. 98 m2. 
1 bany nou adaptat i sales diàfanes 
amb parquet.  Per entrar-hi. 600 €.

REBAIXADA. 245  m2 de parcel·la i 226  m2 
construïts, ben distribuïda. Acabats de 
gamma alta i un gran jardí. 259.000 €.

Casa a VALLS / C. Carles Cardó

MILLOR ZONA DE VALLS.  324 m2. 
4 habitacions, 3 banys, 2 sales  diàfanes, 
garatge i traster. 420.000 €.

Casa a VALLS / C. Galofré Ollé

107 m2,  4 habitacions, 2 banys, ampli 
menjador i cuina amb eixida. 
Possibilitat pàrquing. 129.000 €.

Pis a VALLS / C. Francesc Macià

Local a VALLS /  C. Colom

REBAIXAT. Condicionat per a o�cines. 
Recepció, bany i 2 estances.
390 €.

Pis a VALLS /  Plaça del Pati

MOBLAT. 2 habitacions,1 bany i molt 
lluminós. Vistes a la plaça del Pati. 
500 €.

Masia a VALLS /

32.381 m2 de terreny amb masia i 
plantació d'oliveres en plena producció. 
Amb bon accés. 150.000 €.
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